入札公告

指名競争入札について次のとおり公告する。

令和 5 年 3 月 30 日

東京都渋谷区渋谷 1-2-5MFPR 渋谷ビル 13F

社会福祉法人どろんこ会 理事長 高堀愛香

（１）工事名称

    (仮称) 東大和市児童発達支援センター及び認可保育園等新築工事

（２）工事場所

    地名地番 東京都東大和市立野三丁目1255-3

（３）工事概要

    鉄骨造（準耐火建築物）、地上 2階

    建築面積 774.85 ㎡／延床面積 1,344.63 ㎡

    園庭整備、倉庫（木造）、駐車場、駐輪場、その他外構一式

（４）建築主

    住  所 東京都渋谷区渋谷 1-2-5MFPR 渋谷ビル 13F

    氏  名 社会福祉法人どろんこ会 理事長 高堀 愛香

（５）設計・監理者

    住  所 東京都品川区上大崎 2 丁目 18 番 1 号

    氏  名 株式会社相和技術研究所

（６）完成期限

    契約の日から令和 6 年 1 月 31 日（水）まで

【入札に関する問い合わせ】

社会福祉法人どろんこ会 開発部 渡邉 03-5766-8054

メールアドレス kaihatsu@doronko.jp